
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BÌNH ĐỊNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND     Bình Định, ngày        tháng       năm 2023 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Điều chỉnh Quyết định số 2693/QĐ-UBND ngày 21/7/2023 
 của Chủ tịch UBND tỉnh 

 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Quyết định số 2693/QĐ-UBND ngày 21/7/2023 của Chủ tịch 
UBND tỉnh về phê duyệt giải thưởng Cuộc thi sáng tạo thanh thiếu niên nhi 
đồng tỉnh Bình Định lần thứ X (năm 2023); 

Theo đề nghị của Ban Tổ chức Cuộc thi sáng tạo thanh thiếu niên nhi 
đồng tỉnh Bình Định lần thứ X (năm 2023) tại Tờ trình số 11/TTr-BTCCT ngày 

27/7/2023.  
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Điều chỉnh tên tác giả “Nguyễn Hoàng Nguyên” tại Phụ lục kèm 
theo Quyết định số 2693/QĐ-UBND ngày 21/7/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh 
thành “Lê Hoàng Nguyên”. 

Lý do điều chỉnh: Do sai sót thông tin trong Phiếu đăng ký dự thi theo đề 
nghị của Ban Tổ chức Cuộc thi sáng tạo thanh thiếu niên nhi đồng tỉnh Bình 
Định lần thứ X (năm 2023) tại Tờ trình số 11/TTr-BTCCT ngày 27/7/2023.  

Các nội dung khác trong Quyết định số 2693/QĐ-UBND ngày 21/7/2023 

của Chủ tịch UBND tỉnh vẫn giữ nguyên.  
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và điều chỉnh Quyết 

định số 2693/QĐ-UBND ngày 21/7/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh.  

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Giáo dục và 
Đào tạo, Khoa học và Công nghệ; Chủ tịch Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ 
thuật tỉnh; Bí thư Tỉnh đoàn và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên 
quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                 
- Như Điều 3;                                                    

- CT, PCT Lâm Hải Giang; 

- Sở Tài chính; 
- CVP, PVPVX; 

- Lưu: VT, K8.                                   

       KT. CHỦ TỊCH 
        PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 

 
 

 
      Lâm Hải Giang    

 

2855 02 08


